
AGENDA A KLÍČOVÉ TAKTIKY GLOBALISTŮ:
EUGENIKA / SELEKTIVNÍ CHOV
/PSYCHOPATIE /DEPOPULACE
- CZ24 News | 13. prosince 2021

Na webu HumansAreFree.com jsem našla zajímavý článek pod názvem „Odhalení systému víry
globální elity“ s tagy: „elitářství“ a „sociální darwinismus“, který byl publikován 5.prosince tohoto
roku pod značnkou HAF (Humans Are Free, kolektiv autorů). Kromě informací o zmíněném
„sociálním darwinismu“ článek přináší neméně zajímavé odkazy, třeba na stránku
www.globalistagenda.org (The Globalist Agenda) plnou přehledně a jasně uspořádaných informací o
plánech, cílech, víře a způsobech ovládání mas veřejnosti současnou „globální elitou“ našeho světa.
The Globalist Agenda s podtitulem „How The Elite Control Your Mind And Your Life“ je stránka
věnovaná právě odhalování strategie, cílů, systémi víry a plánů dnešní světové elity. Stránky The
Globalistic Agenda začínají těmito dvěma trefnými citáty:

„Při hledání nového nepřítele, který by nás sjednotil, jsme přišli s myšlenkou, že současné
znečištění planety, falešná hrozba globálního oteplování, nedostatek vody, hladomor a
podobně by tomuto přesně odpovídaly.“ – „První globální revoluce“, Zpráva Rady Římského
klubu od Alexandra Kinga a Bertranda Schneidera 1991

 

 

„Současné bankovnictví bylo počato v nepravosti a zrodilo se v hříchu. To právě bankéři
vlastní tuto zemi. Vezměte jim ji, ale necháte-li jim i nadále moc tvořit peníze, tak oni
pouhým jedním mávnutím pera vytvoří opět dostatečné množství peněžních vkladů na to,
aby jste si vaše vlastní peníze od nich mohli znovu koupit. Ale vezmete-li jim tuto moc, tak
jak všechna velká bohatství, tak i oni ze světa zmizí a měli by zmizet, protože by to byl
rázem šťastnější a mnohem lepší svět pro život. Ale pokud chcete zůstat otroky bankéřů a
ještě jim platit za náklady na vaše vlastní otroctví, tak ať dál pokračují ve vytváření peněz.“
– “ – Sir Josiah Stamp, bývalý ředitel Bank of England.

Systém a principy absolutní kontroly a totálního zotročení lidstva tzv.globální elitou. Tedy těmi
absolutně nejbohatšími totálními psychopaty v nám známém vesmíru.

Napadlo vás již také někdy, že je tady v našem krásném světě něco hodně, ale hodně moc špatně?
Napadlo vás někdy, že by nám naši politici, vláda, učitelé úplně klidně a hlavně neustále lhali?
Napadlo vás někdy, že s námi televize zcela nevybíravě a sprostě manipuluje? Přemýšleli jste již
někdy o tom, jak ten náš překrásný svět skutečně funguje? Přistihli jste již někdy média při lži?

https://cz24.news/agenda-a-klicove-taktiky-globalistu-eugenika-selektivni-chov-psychopatie-depopulace/
https://cz24.news/agenda-a-klicove-taktiky-globalistu-eugenika-selektivni-chov-psychopatie-depopulace/
https://cz24.news/agenda-a-klicove-taktiky-globalistu-eugenika-selektivni-chov-psychopatie-depopulace/
https://humansarefree.com/
http://www.globalistagenda.org/who.htm
http://www.globalistagenda.org/who.htm
http://www.globalistagenda.org/who.htm
http://www.globalistagenda.org/who.htm
https://cz24.news/donate/


Chcete vědět, na jakém principu skutečně fungují peníze? Přemýšleli jste někdy, čemu asi tak věří
„elita“ tohoto světa a kam nás skutečně vedou? Nyní máte vzácnou příležitost, možná mnozí z vás
naprosto poprvé během vašeho dosavadního života, alespoň trochu nahlédnout do skutečné podstaty
světa a toho, jak jsme byli na všech úrovních našeho bytí pokaždé uvedeni v omyl a jak jsme neustále
jen oklamáváni. Tento článek aní zdaleka není koncem všech těchto lží a ani nemůže být vším tímto
koncem, ale je to právě naopak začátek. Začátek cesty vašeho bolestivého probouzeni se do světa
Pravdy. Není to lehká cesta a hned na jejím začátku nejspíše s hrůzou (tak jako já) zjistíte, že vám
lhali a nadále lžou ale úplně ve všem, že na tomto světě není pravda ale vůbec nic…

Globalistická agenda představuje dlouhodobý a promyšlený plán, jak dostat všechny obyvatele Země
pod absolutní kontrolu v rámci jednoho jediného globálního a totalitního státu. Existuje malá, ale
silná skupina jednotlivců, kteří jsou jakýmisi skrytými architekty a sociálními inženýry tohoto světa a
současně také podněcovateli formování a hlavně postupné implementace toho, čemu říkáme „Nový
světový řád“, NWO, New World Order. Ačkoliv je to širokou veřejností a mainstreamem stále
považováno za pouhou „konspiraci“, tak konspirace to bohužel pro nás skutečně není. Existuje totiž
opravdu a naprosto reálně jakási velice vlivná skupina živých entit (je těžké nazývat je lidmi kvůli
naprosté absenci toho, co považujeme za podstatu našeho lidství, či lidskosti, tedy lidských vlastností
jako jsou třeba svědomí, čest, milosrdenství, empatie nebo láska) sjednocených ideově do vzájemné
ekonomicko-sociální vazby na základě svých společných zájmů (a to jak politických, tak finančních,
kterou právě z těchto důvodů můžeme pojmenovat souslovím jako finančně-digitální komplex). S
využitím jejich obrovského, a to jak finančního, tak politického vlivu prostřednictvím mezinárodních
organizací, jako je MMF, Světová banka, Královský institut pro mezinárodní záležitosti (RIIA), Rada
pro zahraniční vztahy (CFR), Trilaterální komise, Bilderberg Group, Organizace spojených národů,
NATO a stovky dalších nevládních organizací, tak tím hlavním cílem těchto internacionalistů není nic
menšího než podrobení si a totální kontrola všech lidí na této planetě jako služebníků jedné světové
vlády ( a sluhové v tomto kontextu znamená otroci). Vlády všech zemí, včetně mocností, jsou dodnes
řízeny stále stejnou malou skupinou elity, která již jen pod různými maskami vládlne masám tohoto
světa již po velmi dlouhou dobu. Dnešní „globální elita“ jsou přímí potomci těch, kteří vládli tomuto
světu poslední 2 tisíciletí – králů a královen, bankéřů, loupeživých baronů, kněží a nejrůznějších
podřízených oligarchů a zástupců médií. Jejich věčná touha po nastolení totalitní diktatury jednoho
světového feudálního státu by neměla nikoho, kdo alespoň trochu zná historii a je alespoň minimálně
konceptuálně gramotný, vůbec překvapit. Je to koneckonců jakási jejich přirozenost, věčný boj o
nadvládu, o peníze, o moc. Jen současná elita k tomu všemu navíc ještě získala moc technologickou,
skutečná úroveň současných technologií je pro běžného člověka nepředstavitelná, obzvláště v oblasti
bioinženýrství, umělé inteligence, genetiky, nanotechnologií a pod., ale také moc biologickou,
respektive bio-politickou, onu „biopower“, která jim umožňuje biologické ovládnutí člověka,
respektive jeho těla a mysli. Musíme si uvědomit, že dosud nezvěřejněný, tedy dosud tajný vývoj
technologií například v rámci světového vojensko-průmyslového komplexu je odhadem o nějakých 50
let napřed, před tím, co je veřejnosti dnes představováno a prezentováno jako ta absolutní
technologická špička.

V současném moderním světě bývají tito lidé viděni v sociálních rolích třeba jako králové a královny,
mezinárodní bankéři, nebo třeba právě majitelé (akcionáři) právě toho již zmiňovaného vojensko
průmyslového a digitálně-finančního komplexu a také všichni jejich loajální přisluhovači – tedy lidé
jako jsou generální ředitelé nadnárodních společností, vědci, univerzitní profesoři, významní
právníci, šéfové nevládních organizací, ale také zkorumpovaní politici na nejvyšších místech a
„mediální“ vůdci – všechny z nich elita ovládá minimálně částečně, nebo mnohé z nich dokonce
úplně. Ačkoli to třeba někomu může připadat značně konspirativní, tak konspirace to skutečně
bohužel není. Je to smutné, ale pravdivé – tito lidé se neštítí vůbec ničeho, nemají absolutně žádné
svědomí, jsou doslova posedlí svoji mocí. Můžete si snadno koupit kohokoliv, když jsou vaše finanční
možnosti takřka neomezené, dokážete vydírat kohokoliv, když máte pod kontrolou veškeré informace



tohoto světa, nebo jen dokážete promyšlenou propagandou vymýt mozky většině národních bankéřů,
vojáků, byrokratů, generálních ředitelů, vědců, právníků, nevládních organizací, politiků a novinářů,
jen proto aby řekli, co chcete.

Pokud dovolíme, aby jejich plány i nadále pokračovaly, uvidíme (a jistě jste si všimli, že již to nejen
vidíme, ale doslova pociťujeme na vlastní kůži, protože speciální operace COVID19 je také jejich
práce a je to přesně o tom), jak pod rouškou nejrůznějších vylhaných důvodů, třeba toho, že nás
všechny ochrání před (ve skutečnosti neexistujícími) teroristy jejich protiteroristické zákony, nebo
před viry (uměle vytvořenými) povinné očkování, prostě samá pravda, samá láska, s tím jak
globalisté pracují na tom, aby všichni občané postupně více a více ztráceli své občanské svobody a
svá práva, což tedy hlavně brání jakémukoli projevu nesouhlasu, či jiným útokům proti vládě nebo
těmto skutečně vládnoucím elitám v pozadí světového dění, kteří dávají vládám své příkazy. Účelem
webové stránky The Globalist Agenda je zaprvé poskytnutí určité stručné základny znalostí
vysvětlující jak historický původ tak i vlastní mechanismy plánu na získání „jednosvětové vlády“ a
zadruhé nám mohou ukázat různé možné cesty odporu a za třetí mohou poskytnout jakousi základní
metodologii přežití současného člověka v rámci onoho celosvětového chaosu, který je zcela záměrně
vyvoláván z důvodu tohoto psychopatického plánu na.zotročení celého lidstva do NWO.

„Nedosáhneme nového světového řádu, aniž bychom za to nezaplatili svoji krví, slovy a
hlavně penězi.“
– Arthur Schlesinger, Jr., v „Foreign Affairs“ , červenec/srpen 1995.
„Budeme mít světovou vládu, ať se vám to líbí nebo ne, buď dobytím nebo se souhlasem.“
– Prohlášení člena Rady pro zahraniční vztahy (CFR) Jamese Warburga před Výborem pro zahraniční
vztahy Senátu dne 17. února 1950

Kdo jsou tedy tito „globalisté“?
Zjednodušeně řečeno, současné globalistické hnutí je celosvětová elitní aliance založená na
především na ´vlastních zájmech soukromých mezinárodních finančníků a z příslušníků královských,
dynastických a dědičných rodin vlastnících převážnou většinu půdy a nemovitých statků z Británie,
Evropy, Asie a Ameriky, které se v průběhu let provdávaly a ženily mezi sebou, aby vytvořily jakousi
samoobnovující se sociální mocenskou strukturu, která se hlavně prostřednictvím lží a podvodů snaží
ovládat všechno a všechny na planetě Zemi. Jinými slovy bychom je mohli označit za majitele všech
peněz, kteří se prostřednictvím kontroly schopnosti vytvářet peníze dopracovali až ke schopnosti
vykonávat absolutní kontrolu nad všemi mocenskými centry lidské společnosti, a to včetně korporací,
médií, tvorby kultury, vzdělávacího systému, historických společností, politického systému, armády,
náboženství, atd. ale také nadací a dalších nevládních organizací, ale také například lékařství a
práva. Postupem času rozšířili tuto svou kontrolní síť tak, aby zahrnovala veškeré současné elity ze
zemí celého světa, které pro ně pracují za stejným účelem.

Jejich struktura byla ilustrována celou řadou různých způsobů a různými výzkumníky.

Ale samozřejmě otázka jejich přesné definice nikdy není jednoduchá záležitost. Mnozí ze
zúčastněných totiž vůbec nejsou obeznámeni ani s vnitřním fungováním, ale dokonce ani s finálními
cíli základní skupiny dnešní globální elity, spíše si pouze značně naivně myslí, že mají jakousi moc,
ale ve skutečnosti hrají svou roli pouze jako nevědomí přisluhovači, aby prosadili skutečné cíle té
skutečné elity v srdci hnutí. Představte si to jako prsteny v prstencích uvnitř prstenců, přičemž
pouze ti, kteří jsou v samém středu, doopravdy a zcela chápou jeho skutečné cíle a záměr.

http://www.foreignaffairs.org/


Dlouholetým výzkumníkem globalistů, jejich kořenů a agendy je kromě mnoha jiných osobností také
G. Edward Griffin . Jeho prezentace přednesená na Texaské univerzitě 29. dubna 2008 s názvem
„Quigleyho formule – konspirativní pohled na historii, jak ji vysvětlují samotní spiklenci“
poskytuje velice cenný vhled do plánu elity na pokračující nadvládu nad celou lidskou společností.
Tato diskuse v žádném případě neznamená konec všech možností v procesu chápání záměru elity,
ale je nezbytným a zásadním úvodem do zkoumání historie a cílů této globální elity.

Odhalení systému víry globální elity. Sociální darwinismus a
elitářství
Sociální darwinismus / elitářství

Elita zkrátka věří, že jsou pokročilejší formou člověka. Aby ospravedlnili tuto svoji víru, naroubovali
Darwinovy teorie biologické evoluce i na sociální organizaci společnosti, aby tak vytvořili tzv.
sociální darwinismus . V průběhu staletí pak označovali veřejnost různě jako dobytek, ovce a jako
„jejich“ (podobně jako Platón v Republice ) a sociální darwinismus je tak vlastně pouze moderním
vyjádřením tohoto postoje a jejich elitářského systému víry. V rámci tohoto systému víry jsou hodni
vstupu mezi tuto „elitu“ pouze ti, kteří dostatečně prokázali jak svou loajalitu, tak ale i jakousi
„užitnou hodnotu“ během mnoha generací dobrovolného podřízení se dominanci a kontrole vysokých
„elitní“ kruhů nad nimi samými.

Eugenika / Selektivní chov
Příslušníci globální světové elity se v průběhu historie a také na podporu víry ve vlastní nadřazenost
nad obyčejným člověkem, pářila zásadně jen mezi sebou navzájem praktikovala mezi sebou křížení.
Dělají to proto, aby si geneticky zachovali svoji inteligenci, lásku k moci a především bezohlednost a
ochotu jakkoliv a kdykoliv zabíjet podle svých potřeb. Toto je v rámci nejvyšší světové elity
praktikováno až dodnes.

V podobném duchu také věří v možnost „selektivního chovu“ příslušníků lidské rasy a dokonce
praktikují tuto eugeniku na veřejnosti leckdy bez jejího vědomí, s cílem účiněji a dokonaleji ovládat
populaci a učinit ji tímto způsobem poslušnější, kontrolovanější, hloupější a poddajnější. Poté, co byly
eugenické experimenty a plány elity odhaleny díky Hitlerovým zvěrstvům, odešla s nimi do ilegality –
například přejmenováním z Eugenics Quarterly na Social Biology v roce 1969.

Psychopatie mezi elitami
To není víra, ale spíše střízlivý fakt, který je třeba vzít v úvahu při hodnocení hodnot a jednání elity.
Jak ukazuje Andrew Lobaczewski ve své knize tak je velice dobře prokázáno, „ Politická
ponerologie “ a špion na mobilní telefony , že elita a ti, kteří jsou nejschopnější dostat se na
vrchol systému založeného na penězích, jsou psychopati . To zahrnuje jednak veškeré vůdce ve
všech centrech moci, včetně obchodu a politiky. Jako psychopati nemají žádné svědomí, touží po
moci a kontrole a jsou doslova schopni všeho.

Účely ospravedlňují prostředky
Protože současná elita skutečně věří, že účel světí prostředky, při naprosté absenci jakéhokoliv byť
by náznaku svědomí, spolu se skutečností, že je z větší části naprosto psychopatická, tak

http://www.freedom-force.org/
http://www.globalistagenda.org/who.htm#
https://humansarefree.com/2014/10/these-13-families-rule-the-world-the-shadow-forces-behind-the-nwo.html
https://en.wikipedia.org/wiki/Social_Darwinism
http://www.globalistagenda.org/elitebeliefs.htm#
https://humansarefree.com/2014/10/these-13-families-rule-the-world-the-shadow-forces-behind-the-nwo.html
https://humansarefree.com/2014/10/these-13-families-rule-the-world-the-shadow-forces-behind-the-nwo.html
https://humansarefree.com/2014/10/these-13-families-rule-the-world-the-shadow-forces-behind-the-nwo.html
https://en.wikipedia.org/wiki/Eugenics
http://www.globalistagenda.org/elitebeliefs.htm#
http://www.ponerology.com/
https://amzn.to/3psaU3d
https://amzn.to/3psaU3d
http://www.ponerology.com/
https://humansarefree.com/2019/09/psychopaths-and-sociopaths-rule-the-world.html


pochopitelně nemají absolutně žádný problém lhát veřejnosti prostřednictvím médií a mediální
propagandy. Očkovací cirkus okolo nás je toho zcela typickým příkladem. Tento přístup je také znám
jako tzv. „etika války“, kde je vlastně tím jediným morálně neospraveditelným činem prohra.

Záhadná náboženství / okultismus
Jakkoli je těžké si to reálně představit a opět to spadá do kategorie „konspiračních teorií“, tak i ta
současná nejvyšší globální elita do dnes skutečně praktikuje jakousi novodobou formu magického
pohanského náboženství založenou na systému víry školy mystérií starého Sumeru a Babylonu, se
kterou se snaží dosáhnout svého „božství“. Stejně tak důležité je pro ně použití náboženství k
ovládání mas a za tímto účelem historicky vytvářejí různá exoterická (viditelná) náboženství pro
masy, přičemž zpravidla do těchto náboženství vkládají navíc ještě i esoterické (skryté) významy,
takže pouze ti, kteří jsou osvícení nebo Iluminovaní, jak tomu říkají, jsou schopni jim porozumět.
Právě proto lze mnohé prastaré magické symboly používané před několika tisíci lety ještě i dnes
stále vidět v současném náboženství, v obchodě a v médiích.

Kolektivismus jako sociální kontrola
Po stovkách let experimentování s různými formami sociální organizace společnosti dospěla globální
elita k závěru, že socialistický kolektivismus je tou nejlepší formou sociální kontroly. Z tohoto
důvodu, ale i podle vyjádření OSN je dnešní totalitní Čína považována za modelový stát budoucnosti.
Do kategorie takového sociálního experimentování globálních elit patří mimo jiné i poválečné
uspořádání světa a jeho rozdělení na západ a východ, stejně jako rozdělení a sjednocení Německa,
nebo vznik komunismu v Rusku

Přelidnění
Elita již dlouho považovala neustále rostoucí lidskou populaci za tu hlavní hrozbu své dominance .
Uvědomili si, že nakonec je velké množství lidí vždy nevyhnutelně svrhne a odstraní je od jejich
politického vlivu a moci. Zajímají se proto zejména o současnou střední třídu, jejíž inteligence
a schopnost organizovat se je pro ně v dnešní době tou největší hrozbou.

A právě toto je hlavním důvodem, že má současná svétová elita v plánu zcela zničit dnes ještě stále
bohatnoucí a nezávislou střední třídu a učinit celou zbývající veřejnost stejně chudou, a tudíž
neschopnou jakékoliv zásadnější rebelie. Jak je jednoznačně napsáno na známých Georgia
Guidestones, tak oni chtějí celosvětovou populaci pouhých 500 milionů lidí. To ovšem
znamená, že zbývajících dnes žijících 7+ miliard lidí musí nějak zemřít.

[A protože je toto prohlášení hrdě vystaveno na veřejném místě, nejen Americká vláda toto poselství
jednoznačně schvaluje].

Vícegenerační plánování
Vývoj společnosti není něco, co by světová elita mohla jen tak ponechat náhodě, protože lidská
společnost se může vyvíjet tisíci různými a naprosto nepředvídatelnými způsoby.

Pokud by to někdy dovolili, mohli by nad námi ztratit kontrolu a nadvládu. Aby si udrželi svoji pozici
dominantní menšiny, tak plánují své kroky a politiku již desítky let a dokonce leckdy i celá staletí
dopředu.

https://humansarefree.com/2014/10/these-13-families-rule-the-world-the-shadow-forces-behind-the-nwo.html
https://humansarefree.com/2016/09/brzezinski-its-infinitely-easier-to-kill-than-control-a-million-people.html
https://humansarefree.com/2013/10/the-georgia-guidestones.html
https://humansarefree.com/2013/10/the-georgia-guidestones.html


Odhalení Metody
Tyto nejvyšší světové elity nám totiž velice často prostřednictvím svých knih a publikací, filmů a
tiskových zpráv říkají pokaždé dopředu, co mají v plánu dělat – tomu se říká Odhalení metody.

Pokud jste ovšem příliš hloupí nebo konceptuálně negramotní na to, abyste to poznali a chápali, z
jejich úhlu pohledu je to jen a pouze váš problém. Je to vlastně jen jakási novodobá forma magického
rituálního zesměšňování své oběti.

Klíčová taktika
Operace pod falešnou vlajkou / Vládou sponzorovaný teror

Jak se zcela jasně ukazuje ve filmech jako například Terror Storm, tak převážná většina současného
světového terorismu je ve skutečnosti sponzorována přímo vládami jednotlivých zemí, aby to jejich
obyvatelstvo manipulovalo pomocí strachu směrem k předem stanovené agendě. Klíčovým prvkem
každého takového vládou podporovaného teroru jsou tzv. „operace pod falešnou vlajkou“, kdy vlády
útočí sami na sebe a potom obviňují z útoku falešného či neexistujícího nepřítele pouze proto, aby
tímto způsobem uvrhly své vlastní obyvatelstvo do války nebo do takových společenských změn,
které vždy slouží agendě této globální elity. Útoky z 11. září 2001 a nebo bombové útoky v Londýně
ze 7. července 2005 jsou typickými příklady několika nejnovějších vládních operací pod falešnou
vlajkou.

Agenti provokatéři

Vlády mají historicky ve zvyku najímat agenty-provokatéry, aby zdiskreditovaly jakýkoliv legitimní
protest veřejnosti. Jedním z příkladů je případ, kdy americká vláda najala tzv. „Černý blok“, aby
zničil majetek na protestech proti WTO v Seattlu v roce 1999. Dalším příkladem může být to, jak se
provinční policie v Quebecu tvářila jako anarchisté, kteří mají v úmyslu házet kameny na
demonstranty na protestu SPP v Montebellu v Quebecu v roce 2007, ale následně byli chyceni
demonstranty aby nakonec byli přijati ke quebecké policii. Ačkoliv neuvádím žádné přímé odkazy –
tak si je snadno můžete vyhledat vy sami

Inkrementalismus (tj. gradualismus)

Inkrementalismus je proces, při kterém je společnost pomalu konstruována pomocí sociálního
inženýrství a naše lidská práva a svobody jsou postupem času pomalu a postupně tzv.salámovou
metodou ukrajovány, takže si toho většinou ani nevšimneme a jsme vedeni k přesvědčení, že změna
je nutná pouze v jedné věci a tato změna nesouvisí s jinými změnami. Z krátkodobého hlediska jsou
totiž takové změny téměř nepostřehnutelné, ale přesto jsou součástí dlouhodobé agendy elity pro
získání absolutní kontroly nad námi všemi. Jde tedy o strategii skrytého nátlaku. To lze jasně
pozorovat u všech uvedených způsobů sociální kontroly a nejviditelnější to je ve školství, v
náboženství a v kultuře.

Hegelovská dialektika (tj. problém/reakce/řešení)

Hegelovská dialektika je velice stručně řečeno kritický proces, kterým vládnoucí elita nejprve uměle
vytváří nějaký problém, přitom předem předpovídá reakci obyvatelstva na danou krizi, a tím vytváří
u veřejnosti dojem, že je potřeba změny. Když je mínění u populace náležitě upraveno, je jako jediné
možné řešení problému pokaždé prezentována pouze ta „žádoucí“ agenda vládnoucí elity. Řešení
totiž není primárně určeno k vyřešení daného problému, ale vždy spíše slouží jen jako další záminka
k tomu, aby to posloužilo jen jako jakýsi b nmzáklad pro vytvoření nového problému nebo to jen ještě



více zhoršilo ten stávající.

Když jakýkoliv nově zažehnutý problém ve společnosti dosáhne bodu varu, tak se vzniklá krize stane
základem, kterým lze znovu argumentovat ve prospěch další změny. Proces se neustále opakuje,
znovu a znovu, a pomalu posouvá společnost směrem k jakémukoli pro elity žádoucímu konci, který
měli pochopitelně jeho plánovači již od začátku v úmyslu.

Šok / Válka

Šokové události se používají za takových okolností, kdy by veřejnost jinak silně protestovala, a to
většinou k překonání těch největších překážek. Události pod falešnou vlajkou, jako byli ty v
Tonkinském zálivu, Pearl Harbor, nebo 11. září, jsou takovými zjevnými příklady šokových událostí
přímo v akci. Takové události obvykle vyústí až ve skutečné „horké“ války, které jsou následně
pokaždé použity k zásadním transformačním změnám ve společnosti.

Tajemství

Jednoduše řečeno, lžou nám neustále a dnes nám lžou ještě víc, než lhali kdykoli předtím. Skutečné
záměry a cíle politických procesů jsou před veřejností skryty a zahaleny tajemstvím.

Chléb a cirkusy

Jak poznala již římská elita, k vytvoření vyhovující populace je důležité udržovat obyvatelstvo syté –
tlusté (chléb) a šťastné, tedy rozptýlené (cirkusy) jakoukoliv populární zábavou, aby příliš
nepřemýšleli. Přesně za tímto účelem je dnešní televize tou nejrozšířenější metodou veřejného
rozptýlení, ale také té největší mentální manipulace, jaká kdy byla lidmi dosud vytvořena.

Debilizace společnosti

Dobře informovaná a vzdělaná populace je to naprosto poslední, co by elity chtěli, obzvlášť když se
připravují na to, aby převedli lidstvo přes to dosud největší období změn v celé historii lidstva a jejich
moc a nadvláda zůstala nadále nepozměněna. Aby tohoto svého cíle dosáhli, tak zcela systematicky a
záměrně po několik generací snižovali kvalitu vzdělání a dokonce chemicky snižovali IQ celé
populace přidáváním fluoridu do vody nebo rtuti do vakcín. Ačkoliv toto tvrzení vypadá opět značně
konspirativně, tak znovu jde skutečně o dohledatelný a prokazatelný fakt. Navíc zneužití lékařství,
konkrétně očkování, a to k těm vůbec nejtemnějším záměrům této globalistické psychopatické „elity“
jsme svědky právě nyní, díky jejich speciální vojenské operaci COVID19.

Filantropie, nevládní organizace a „Think-Tanky“
Základní metody řízení

Jedním z těch vůbec největších podvodů páchaných těmito „elitami“ na veřejnosti je přeměna
loupeživých baronů / elit ve filantropy (lidumily). Tento skvělý trik se podařilo uskutečnit jen díky
masmédiím a různým psychologickým trikům. Těmito mechanismy se jim podařilo přesvědčit širokou
veřejnost, že se v zájmu celé společnosti vzdali své moci, odevzdali své peníze nadacím a jiným
„filantropickým“ organizacím a zmizeli v propadlišti dějin. To je ovšem naprostá a nehorázná lež. Oni
totiž nejenže stále existují, ale hlavně prakticky uplatňují svoji moc prostřednictvím kontroly nad
světovým měnovým systémem, dále kontrolou nadací neziskovek, a také schopnosti financovat je až
k dosažení požadovaných výsledků. Takové nadace jako je například Ford, Carnegie, Rockefeller atd.
využívají své osvobození od daní a svoje velké bohatství k prosazení cílů agendy světové elity v
podobě úplné globální nadvlády.



Royal Institute of International Affairs / Council on Foreign Relations

V moderní době jsou klíčovými institucemi Britský královský institut pro mezinárodní záležitosti
(RIIA) a jeho podobně pojmenované protějšky v zemích Commonwealthu spolu s jeho pobočkami v
zemích mimo Commonwealth, všechny nazývané pokaždé podobně, tedy jako Rada pro zahraniční
vztahy, stejně tak jako ty v USA a v Indii. Stejně tak důležité je poznání, že tyto instituce jsou vždy
podřízeny tzv. „skupinám u kulatého stolu“. Historicky byly tyto skupiny tím ústředním prvkem při
rozšířování britského impéria po celém světě a jako takové jsou ústředními prvky globální kontroly.
Dnes jsou však pouze součástí ještě většího a mnohem rozsáhlejšího systému globální kontroly.

Postupné sloučení kapitalismu a komunismu

Jak zjistil Norman Dodd při vyšetřování Amerického Kongresu v 60. letech minulého století, účelem
„velkých základů nového světového řádu“ bylo sloučení kapitalismu a komunismu do jednoho
systému globální kontroly. Nový systém by byl ekonomicky kapitalistický a jako takový v soukromém
vlastnictví a sociálně komunistický řízený vědci a dalšími odborníky, jako byly sovětské rady.

Stovky „think-tanků“ a dalších nevládních organizací / Tisíc bodů světla

Jak uvedl George Bush ve svém projevu z 11. září 1990 a znovu to zopakoval o rok později 11. září
1991, tak tu vznikla příležitost pro Nový světový řád a pracovalo se na něm tzv. tisíci body světla.
Vysoce zednářský symbolismus. Mluvil o nesčetných spřízněných a propojených nevládních
organizacích a think-tancích, jako je Bilderberg Group, Rada pro zahraniční vztahy, Trilaterální
komise; environmentální skupiny; a mnoho dalších think-tanků a nevládních organizací vytvořených
a financovaných elitou, aby nastolily svůj Nový světový řád. Příkladem značně rozptýlené povahy
těchto nevládních organizací je i u nás díky V.Havlovi dobře známý Římský klub, přední světový
think-tank, který zveřejnil informace o tzv. první globální revoluci, v jejímž rámci vynalezli dnes
mainstreamem mohutně propagovaný podvod s globálním oteplováním.

 

ZDROJE: HumansAreFree / GlobalistAgenda.org

Zpracoval: Myšpule

Publikoval: myspulesvet.org


